

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОССТЕХ СОЛЮШНС ГРУПП"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по работе с ключевым заказчиком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент																							
5	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция																							

63	Руководитель отдела сопровождения внутренних сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-				
66А (65А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-				
67	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент обучения, развития и сертификации																			
68	Руководитель департамента обучения, развития и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внешнего обучения и сертификации																			
69А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего обучения и развития																			
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел создания обучающих программ																			
75А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																			
78А	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция разработки продуктов																			
81	Руководитель дирекции разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ассистент дирекции разработки продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление разработки и развития аналитических систем																			
83	Руководитель управления разработки и развития аналитических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Деливери менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел дизайна																			
85	Продуктовый дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший продуктовый дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел серверной разработки - Управление РирАС																			
87	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации - Управление РирАС																			
89	Руководитель отдела автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Младший инженер автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа данных и машинного обучения																			

92	Руководитель отдела анализа данных и машинного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
93	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
94	Младший аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
95	Старший аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Отдел ручного тестирования - Управление РиРАС																			
96	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
97	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Департамент разработки по автоматизации тестирования на проникновение																			
98A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
99A(98A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
100	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
101	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
102	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
103	Деливери менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
104	Старший фронтенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
105	Старший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Управление разработки и развития информационных систем																			
106	Руководитель управления разработкой и развития информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
107	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Департамент системного анализа и продуктового дизайна - Управление РиРИС																			
108	Руководитель департамента системного анализа и продуктового дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Отдел системного анализа																			
109A	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
110A(109A)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
111	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
112	Младший системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Отдел разработки																			
113A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
114A(113A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
115A(113A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
116	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
117A	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
118A(117A)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
119A(117A)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
120	Руководитель отдела разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
121	Специалист по исследованию и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Отдел автоматизации - Управление РиРИС																			
122	Руководитель отдела автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
123	Инженер автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Департамент контроля качества - Управление РиРАС																			

124	Руководитель департамента контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ручного тестирования - Управление РиРИС																		
125	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Младший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированного и нагрузочного тестирования																		
129	Специалист по автоматизированному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление разработки решений по защите от внутреннего нарушителя																		
130	Руководитель управления разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Деливеры менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент системного анализа и дизайна - Управление РР по ЗВН																		
132А	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (132А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Руководитель департамента системного анализа и дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Младший системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел серверной разработки - Управление РР по ЗВН																		
138	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Техлид команды серверной разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системной и прикладной разработки																		
141	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Руководитель отдела системной и прикладной разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации - Управление РР по ЗВН																		
143	Руководитель отдела автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ручного тестирования - Управление РР по ЗВН																		
146	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Тестировщик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки продукта по управлению учетными записями и доступом																		
148	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший специалист автоматизации тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление разработки и развития продуктов по защите облачных и контейнерных сред																		

[illegible]

Отдел пресейла														
182A	Менеджер по продажам решений информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
183A (182A)	Менеджер по продажам решений информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж														
184	Руководитель отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
185A	Специалист отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Специалист отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
187	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент по продвижению продуктов														
188	Ассистент департамента продвижения продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с партнерами														
189	Менеджер по работе с г. партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
190	Менеджер по работе с партнерами по региону Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Операционная дирекция														
191	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел														
192	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
193	Специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
194A	Специалист по электробезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
195A (194A)	Специалист по электробезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел внутренней трансформации и бизнес-анализа														
196	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
197	Архитектор бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
198	Руководитель отдела внутренней трансформации и бизнес-анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Служба информационной безопасности														
199	Директор по кибербезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел информационной безопасности														
200	Офицер информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга														
201	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
202	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
203	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
204	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
205	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

